Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 40
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ Э-1 01.09.2025

Об утверждении стоимости разовых услуг

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в соответствии с правилами оказания платных образовательных

услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. № 1441,

Уставом МАОУ гимназии № 40, утвержденного распоряжением Департамента образования

Администрации города Екатеринбурга № 3070/46/36 от 30.11.2020 г.,

приказываю:

1. Утвердить стоимость разовых платных услуг:

Наименование услуги Стоимость

1 часа

Количество часов

и стоимость

услуги

определяется в

соответствии с

индивидуальным

договором

Организация и проведение образовательного семинара

(«Семинар»)
500,00

Организация и проведение мастер-класса («Мастер-

класс»)
500,00

Индивидуальная организация досуга («Досуг») 500,00

Консультационные или информационные услуги

(«Консультация»)
500,00

Услуги психолога по развитию эмоционального

интеллекта и преодоления стресса («Психолог»)
500,00

Организация и проведение олимпиад («Олимпиада») 500,00

Организация и проведение конкурсов («Конкурс») 500,00

Одноразовые спортивные тренировки («Тренировка») 500,00

Организация и проведение образовательной ярмарки

(«Ярмарка»)
50,00

Организация и проведение образовательной игры

(«Игра»)
50,00

Одноразовая спортивная тренировка по дзюдо

(«Дзюдо»)
450

Одноразовая спортивная тренировка по

художественной гимнастике (начальный уровень)

(«Художественная гимнастика (нач. уровень)»

350

Одноразовая спортивная тренировка по

художественной гимнастике (профессиональный

уровень) («Художественная гимнастика (проф.

уровень)»

500

2. Разовые платные услуги могут оплачиваться через систему национальных платежей

(эквайринг) в соответствии с договором оферты.

3. Оказание услуг начать с 01.09.2025 г.

Руководитель

организации

Директор

Н.А. Дикин

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)